


Objednávka č.: O17/763	Vystavena dne: 12.07.2017
-------------------------------	----------------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	ACTISTAV spol. s r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Klatovská 854 148 00 PRAHA 4	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	27128130	IČ	00063754
DIČ	CZ27128130	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Opravy volných NBP			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I Dělnická 945/44a prostor 117		Objednáváme u Vás : opravu volného NBP dle zaslane CN ze dne 23.6.2017.	10.08.2017	144 377,84
Celkové náklady (bez DPH):				144 377,84

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

 Kostřová 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

12.7.2017

Razítko a podpis

ACTISTAV spol. s r.o.
Klatovská 854
148 00 Praha 4 - Kunratice

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaseť za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

OK
 OBSLUŽBA
 12. 7. 2017

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Dělnická 44a NBP 117	Objednatel:	Městská část Praha 7	IČ/DIČ:	00063754
Druh stavby:	Řešení vlhkosti	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 7	Zhotovitel:	Actistav spol. s r.o.	IČ/DIČ:	27128130 / CZ 27128130
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	38
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	23.6.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	4 590,00
	Montáž			Provozní vlivy	5 890,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	133 897,84	DN celkem	0,00	NUS celkem	10 480,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	144 377,84	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	144 377,84
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	144 377,84

Projektant	Objednatel		
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

ACTISTAV SPPL. S R.O.
 Klatovská 854
 148 00 Praha 4 - Kounovice

Poznámka:

ICO 27128130 DIČ 11-27128130

C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní				38 083,50
1	289904111R00	Vysekání spár do hl. 3 cm zdiwa řádkového, kvádr.	m2	37,80	235,50	8 901,90
2	612434133RT2	Omitkový sanacní systém Weber Terranova, 3vrst.	m2	37,80	772,00	29 181,60
	735	Otopná tělesa				5 875,32
3	731391811R00	Vypouštění vody z topných těles samospádem do 3 m2	kus	3,00	150,00	450,00
4	735110914R00	Oprava - demontáž otopného tělesa v 1.NP	kus	3,00	349,00	1 047,00
5	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles. H do 6 m	t	0,20	1 840,00	364,32
6	953991121R00	Osazení hmoždinek ve stěnách z cihel DN 10 - 12 mm konzole topení	kus	18,00	87,00	1 566,00
7	735159340R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 2820 mm	kus	3,00	655,00	1 965,00
8	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	9,00	19,00	171,00
9	735191905R00	Oprava - odvodušnění otopných těles v celém objektu	kus	8,00	39,00	312,00
	771	Podlahy z dlaždic				1 028,64
10	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	9,80	76,80	752,64
11	771130111R00	Dodávka keramické dlažby Taurus na nové sokly	m2	1,00	276,00	276,00
	776	Podlahy povlakové				7 139,75
12	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	19,40	8,40	162,96
13	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	19,40	64,60	1 253,24
14	776572110R00	D+M geotextilie - zakrytí hodnotných podlah v 1.NP s oblebením	m2	48,50	63,70	3 089,45
15	776572110R00	D+M geotextilie - zakrytí dřevěného schodiště a zábradlí	m2	23,00	63,70	1 465,10
16	776572110R00	Zakrytí plastových oken a vst. dveří PE fólií s oblebením v 1.NP	m2	14,00	54,00	756,00
17	776572110R00	Oblebení ocelových zárubní	ks	7,00	59,00	413,00
	784	Malby				31 344,85
18	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	430,70	37,00	15 935,90
19	58566680A	Náter silikátový základový na sanacní omítku, Fixasil	m2	73,10	40,56	2 964,94
20	622412212R00	Náter stěn vnitřních silikátový - sanacní omítky celé stěny s obrůznutím u stěn a stropů	m2	73,10	153,50	11 220,85
21	784402801R00	Odstanění malby oškábáním v místnosti H do 3,8 m - protěkliny	m2	6,00	21,60	129,60
22	784117101R00	Vyhlazení disperzním tmelem Teluria, V5000 1 x	m2	6,00	115,51	693,06
23	784495901R00	Oprava, izolování 1x syntetika, místnosti do 3,8 m	m2	4,50	89,00	400,50
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				8 976,83
24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	118,60	75,69	8 976,83
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				5 632,20
25	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% do v. 1,5m	m2	37,80	149,00	5 632,20
	H99	Ostatní přesuny hmot				2 230,62
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,78	329,00	2 230,62
	M	Montážní přířázky				12 178,90
27	110 R00	Mimostaveništní doprava individual	%	6,50	1 217,89	7 916,29
28	202 R00	Zařízení staveniště, režijní náklady společnosti	%	3,50	1 217,89	4 262,62
	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				10 509,90
29	900 R01	HZS - demontáže kompletáčnických prvků elektroinstalace s odpojením v rozvaděči	h	8,00	275,00	2 200,00
30	900 R01	HZS - úprava vedení kabelových tras po osekání omítek	h	5,00	275,00	1 375,00
31	222260020R00	Krabice KU 66 pod omítku - nové osazeno do sanacní malby kotveno rychlocementem	kus	30,00	110,50	3 315,00
32	900 R02	HZS - zpevná montáž kompletáčnických prvků s propojením v rozvaděči po omítkách a výměbách	h	8,00	275,00	2 200,00
33	220271509R00	HZS - dopojení slaboproudých rozvodů zásuvky RJ 45	hod	3,00	275,00	825,00
34	141 R00	Pomocný a podružný materiál M 21, M 22	%	6,00	99,15	594,90
	S	Přesuny suří				10 897,33
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suří do 30 m	t	5,77	429,00	2 475,33
36	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	kont	3,00	854,00	2 562,00
37	979981101R00	Kontejner, suří bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	kont	2,00	1 450,00	2 900,00
38	979981101R00	Kontejner objemný odpad	kont	1,00	2 960,00	2 960,00